
Zuständigkeiten 

PM-Assistenz
Stand: 11.01.2023

persönliche Kontaktdaten

Abrechnung

eingekaufte Maßnahmen

und AGH

Abrechnung Gutscheine 
Drittmittelprojekte / LKZ Abrechnung, 

Prüfung, Berichte, SodeG / TUI

Pflege der Hilfeprodukte

- Gutscheinmaßnahmen -

Allgemeiner Emailkontakt

vogt.k@landkreisgoettingen.de

Tel. 0551/ 525-3029

runge@landkreisgoettingen.de

Tel. 0551/ 525-2161

prellberg@landkreisgoettingen.de

Tel. 0551/ 525-3097

ernst@landkreisgoettingen.de

Tel. 0551/ 525-3099

roebbel@landkreisgoettingen.de

Tel. 0551/ 525-2746

vonOhlen@landkreisgoettingen.de

Tel. 0551/ 525-2961

Gloth.S@landkreisgoettingen.de

Tel. 0551/ 525-3028

freter.h@landkreisgoettingen.de

Tel. 0551/ 525-3096

Verwaltung_56.2@landkreisgoettingen.de

Katrin Vogt

Heidi Runge

Ann-Kathrin Prellberg

Hann. Münden

DuderstadtBA-Pressemitteilung

Göttingen Stadt

Alle Standorte: 

- Reha-Gutscheine -

Hann.Münden 

Duderstadt

Göttingen Land

Hann.Münden 

Duderstadt

Jobakademie 2.0

Aktivzentren Gö-Land, Duderstadt, 

Hann.Münden

Göttingen Stadt

Göttingen Land

Osterode (nur AGH)

Südharz (nur AGH)

Heidrun Freter

Birgit von Ohlen

Surenthinee Gloth

Südharz / Osterode

Südharz / Osterode

  - eingekaufte Maßn. -

AGH 417

"Brockensammlung"

Südharz / Osterode

 - nur Gutscheine -

§16i Teilhabe am Arbeitsmarkt 

Alle Standorte

§16i Teilhabe am Arbeitsmarkt 

Alle Standorte

Göttingen Stadt

Alle Standorte: 

- Reha-Gutscheine -

Göttingen LandSodeG

Axel Ernst

Bianca Röbbel

Südharz

Osterode

Reha-Gutscheine

 - nur Gutscheine -

Göttingen Stadt

Alle Standorte: 

- Reha-Gutscheine -

Göttingen Stadt

Alle Standorte: 

- Reha-Gutscheine -

TUI-Abrechnung

Südharz / Osterode
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